

武都区鱼龙镇麻家湾村发展新型农村集体经济项目

概 算 书

编制单位：齐创设计有限公司

2025 年 7 月

设计概算签署页

工程名称	武都区鱼龙镇麻家湾村发展 新型农村集体经济项目		建设地址	武都区鱼龙镇麻家湾村	
单项工程（单位工程）		武都区鱼龙镇麻家湾村发展新型农村集体经济项目			
建设单位	陇南市武都区鱼龙镇麻家湾村股份经济合作社				
编制单位	齐创设计有限公司		编制日期	2025 年 7 月	
报审概算造价 （大写）	柒拾万元整			小 写	70 万元
建设单位（盖章）			编制单位（盖章）		
			法定代表人（签字盖章）		
法定代表人（签字盖章）			编制人（签字盖章）		
			审核人（签字盖章）		

概算编制说明

一、工程概况、规模及范围：

(1) 新建猪舍：445.16m²；(2) 新建饲料室：60.0m²；(3) 道路硬化：137.30m²；(4) 挖土方：1040.84m³；(5) 填土方：964.06m³；(6) 饲料粉碎机：1.0 组；(7) 暖风机：1.0 个；(8) 风机：4.0 个。

二、编制依据及编制原则：

1、概算是根据《武都区鱼龙镇麻家湾村发展新型农村集体经济项目》实施方案图纸及其说明进行编制。

2、依据《甘肃省建筑与装饰工程预算定额》，套用《甘肃省市政工程消耗量定额地区基价》、甘肃省建筑抗震加固工程预算定额(2010)、甘肃省园林工程消耗量定额(2005)、甘肃省安装工程预算定额(2019 地区基价)

3、据《甘肃省建设工程设计概算编制审核办法》甘建价【2010】546 号文进行编制。

4、本工程概算取费类别按三类工程计取。

5、人工按照陇建发陇建发[2025]89 号文 2025 年 5-6 月份信息价武都信息价执行，材料差按陇建发陇建发[2025]89 号文，2025 年第 5-6 月份信息价武都信息价执行。

6、工程建设其他费用根据《甘肃省工程建设其他费用项目组成及有关文件汇编》及相关文件。

(1) 工程施工监理费按发改价格[2007]670 号文件执行；

(2) 工程设计勘察费按甘勘设协（2022）41 号文执行；

(3) 结算审核费按甘价协【2022】32 号文件执行；

三、投资分析：

序 号	名 称	投资额(万元)	占投资比例 (%)
一	建筑工程费	64.82	92.61
二	其他工程费	3.14	4.48
三	预备费	2.04	2.91
四	概算总投资	70	100.00

武都区鱼龙镇麻家湾村发展新型农村集体经济项目总投资表

序号	工程（费用） 名称	概算价值（万元）				总 价 （万元）	技术经济指标			备注	占总投资 比例 （%）
		建筑 工程费	设备 购置费	安装 工程费	其他 费用		单位	数量	单位价格 （元）		
I	建筑安装工程费	59.95		4.86		64.82					92.61
1	新建猪舍（土建）	46.01				46.01	m2	445.16	1033.62		
2	新建猪舍（安装）			4.53		4.53	m2	445.16	101.71		
3	新建饲料室（土建）	5.65				5.65	m2	60	942.21		
4	新建饲料室（安装）			0.34		0.34	m2	60	56.17		
5	道路硬化	1.80				1.80	m2	137.3	131.20		
6	挖土方	0.70				0.70	m3	1040.84	6.73		
7	填土方	2.57				2.57	m3	964.06	26.65		
8	饲料粉碎机	2.04				2.04	个	1	20383.00		
9	暖风机及风机	1.18				1.18	项	1	11772.00		
II	工程建设其他费				3.14	3.14					4.48
1	工程设计费				1.62	1.62	%	2.50			
2	工程监理费				0.97	0.97	%	1.50			
3	审计费				0.27	0.27	‰	4.10			
4	结算审核费				0.28	0.28	‰	4.30			
III	预备费				2.04	2.04	%	3.00			2.91
VI	概算总投资	64.82			5.18	70.0					100.00

工程项目预（结）算汇总表

工程名称:武都区鱼龙镇麻家湾村发展新型农村集体经济项目

金额单位：元

[illegible]

单项工程预（结）算汇总表

工程名称：武都区鱼龙镇麻家湾村发展新型农村集体经济项目

金额单位:元

[illegible]

费用计算表

工程名称: 新建猪舍 (土建)

第 1 页 共 1 页

[illegible]

法定代表人:

编制单位(盖章):

编制日期：

费率措施费汇总表

工程名称：新建猪舍（土建）

第1页共1页

序号	名称	单位	计算基数	费率(%)	合价	备注
1	环境保护费	项	人工费+机械费+定额措施项目人工费+定额措施项目机械费	0.832	632.91	(人工费+机械费)*费率
2	文明施工费	项	人工费+机械费+定额措施项目人工费+定额措施项目机械费	1.339	1018.6	(人工费+机械费)*费率
3	安全施工费	项	人工费+机械费+定额措施项目人工费+定额措施项目机械费	9.581	7288.4	(人工费+机械费)*费率
4	临时设施费	项	人工费+机械费+定额措施项目人工费+定额措施项目机械费	4.498	3421.69	(人工费+机械费)*费率
5	扬尘污染防治增加费	项	人工费+机械费+定额措施项目人工费+定额措施项目机械费	2.457	1869.08	(人工费+机械费)*费率
6	建筑工人实名制费	项	人工费+机械费+定额措施项目人工费+定额措施项目机械费	0.429	326.35	(人工费+机械费)*费率
7	夜间施工增加费	项	人工费+机械费+定额措施项目人工费+定额措施项目机械费	1.55	1179.11	(人工费+机械费)*费率
8	二次搬运费	项	人工费+机械费+定额措施项目人工费+定额措施项目机械费	0		(人工费+机械费)*费率
9	已完工程及设备保护费	项	人工费+机械费+定额措施项目人工费+定额措施项目机械费	0.08	60.86	(人工费+机械费)*费率
10	冬雨季施工增加费	项	人工费+机械费+定额措施项目人工费+定额措施项目机械费	2.03	1544.25	(人工费+机械费)*费率
11	工程定位复测费	项	人工费+机械费+定额措施项目人工费+定额措施项目机械费	0.41	311.89	(人工费+机械费)*费率
12	施工因素增加费	项	人工费+机械费+定额措施项目人工费+定额措施项目机械费	0		(人工费+机械费)*费率
13	特殊地区增加费	项	人工费+机械费+定额措施项目人工费+定额措施项目机械费	0		(人工费+机械费)*费率
	措施项目合计				17653.14	

法定代表人：

编制单位（盖章）：

编制日期：

人材机价差表

工程名称:新建猪舍（土建）

第1页 共1页

序号	材料编号	材料名称及规格	单位	数量	不含税预算价 (元)	不含税市场价 (元)	价差 (元)	价差合计 (元)	备注
一	人工								
1	0003002	一类工	工日	172.228342	94	120	26.00	4477.94	
2	0003003	二类工	工日	472.546883	88	108	20.00	9450.94	
3	0003004	三类工	工日	168.158226	72	99	27.00	4540.27	
二	材料								
1	0101023	螺纹钢	t	2.599962	3740.3	3765	24.70	64.22	
2	0129501	彩钢夹芯板	m2	509.184	58.26	165	106.74	54350.30	
3	0151061	槽铝	m	164.5056	11.59	35	23.41	3851.08	
4	0401008	普通硅酸盐水泥	kg	24057.268945	0.32	0.355	0.04	842.00	
5	0401072	普通硅酸盐水泥	kg	15458.951109	0.34	0.373	0.03	510.15	
6	0403003	砂	m3	95.655184	92.33	85	-7.33	-701.15	
7	0405216-1	卵石	m3	59.423463	60.36	83	22.64	1345.35	
8	0409008	普通土	m3	12.720167	19.3	22	2.70	34.34	
9	0409021	生石灰	kg	2986.47405	0.53	0.66	0.13	388.24	
10	0413001	标准砖	千块	26.462929	357.09	398	40.91	1082.60	
11	0413019	多孔砖	千块	11.32151	850.39	773	-77.39	-876.17	
12	0503031	板方材	m3	0.766668	1834.9	1945	110.10	84.41	
13	0909043	铝合金中空玻璃推拉窗	m2	15.1424	238.78	360	121.22	1835.56	
14	1111058	调和漆	kg	1.34185	13.18	15.91	2.73	3.66	
15	1431311	塑料管	m	185.28	3.92	20.41	16.49	3055.27	
价差合计(元):								84339.01	

法定代表人:

编制单位(盖章):

编制日期:

工程计价表

工程名称:新建猪舍(土建)

第1页 总4页

定额编号	分项工程名称	单位	数量	单价	合价	其中							
						人工费		材料费		主材费		机械费	
						单价	合价	单价	合价	单价	合价	单价	合价
	土方工程				1020.84		356.56		3.58				660.71
1-109	挖掘机挖土 反铲挖土三类土	m3	56.93 952	8.43	480	5.71	325.12					2.72	154.88
1-130	装载机装土自卸汽车运土 运距 1000m以内	m3	56.94	9.09	517.58	0.45	25.62	0.05	2.85			8.59	489.11
1-137	原土碾压	m2	72.68 8	0.32	23.26	0.08	5.82	0.01	0.73			0.23	16.72
	钢筋混凝土工程				39703.88		16509.1		22041.89				1152.9
	垫层				846.49		239.06		547.17				60.26
4-52-2 换	现浇混凝土垫层C15	m3	2.904	291.4 9	846.49	82.32	239.06	188.42	547.17			20.75	60.26
	基础				5244.34		2052.71		2982.92				208.71
4-60-2 换	现浇独立基础及设备基础 混凝土C20 换为【塑性混凝土 卵石最大粒径40mm 混凝土抗压强度等级 C30】	m3	6.804	418.4 4	2847.07	191.22	1301.06	206.05	1401.96			21.17	144.04
20-3	现浇构件混凝土模板 独立基础矩形	100m 2	0.302 4	4143.31	1252.94	1754.29	530.5	2224.79	672.78			164.23	49.66
5-5	现浇构件非预应力钢筋 螺纹钢Ⅲ级	t	0.230 29	4969.08	1144.33	960.29	221.15	3943.63	908.18			65.16	15.01
	梁				17809.75		7447.71		9885.89				476.15
4-67-3 换	现浇基础梁 混凝土C30	m3	20.96 64	416.31	8728.52	195.24	4093.48	208.13	4363.74			12.94	271.31
20-16 换	现浇构件混凝土模板 基础梁	100m 2	0.873 6	4901.09	4281.59	2777.81	2426.69	1960.85	1713			162.43	141.9
5-5	现浇构件非预应力钢筋 螺纹钢Ⅲ级	t	0.275 97	4969.08	1371.32	960.29	265.01	3943.63	1088.32			65.16	17.98
5-5	现浇构件非预应力钢筋 螺纹钢Ⅲ级	t	0.689 93	4969.08	3428.32	960.29	662.53	3943.63	2720.83			65.16	44.96
	柱				15803.3		6769.62		8625.91				407.78

工程计价表

工程名称:新建猪舍(土建)

第2页 总4页

定额编号	分项工程名称	单位	数量	单价	合价	其中							
						人工费		材料费		主材费		机械费	
						单价	合价	单价	合价	单价	合价	单价	合价
4-66-3 换	现浇构造柱 混凝土C25	m3	7.488	511.83	3832.58	300.91	2253.21	197.61	1479.7			13.31	99.67
20-11 换	现浇构件混凝土模板 矩形柱	100m2	0.9792	5547.55	5432.16	3321.91	3252.81	1998.55	1956.98			227.09	222.37
5-5	现浇构件非预应力钢筋 螺纹钢Ⅲ级	t	0.38212	4969.08	1898.78	960.29	366.95	3943.63	1506.94			65.16	24.9
5-5	现浇构件非预应力钢筋 螺纹钢Ⅲ级	t	0.93373	4969.08	4639.78	960.29	896.65	3943.63	3682.29			65.16	60.84
	钢屋架				67861.02		4437.38		61822.63				1601
借2-22	厂(库)房钢结构 钢梁安装高度(20m以下) 质量(t) 3以上	t	0.729	905.37	660.01	209.88	153	154.4	112.56	6400	4665.6	541.09	394.45
借2-8	厂(库)房钢结构 钢屋架(钢托架) 质量(t) ≤8	t	3.51	765.37	2686.45	361.83	1270.02	132.72	465.85	6400	22464	270.82	950.58
借2-13	厂(库)房钢结构 钢檩条安装高度 20m以下	t	1.3545	752.57	1019.36	364.01	493.05	199.58	270.33	5800	7856.1	188.98	255.97
10-242	防火涂料 一般金属构件 耐火极限(h以内)/厚度(mm) 1.5/6.0	t	5.59	6886.44	38495.2	451.04	2521.31	6435.4	35973.89				
补子目3	防腐	项	1	15000	15000			15000	15000				
补子目4	钢结构连接	项	1	10000	10000			10000	10000				
	砌筑工程				33687.49		16862.88		16515.3				309.31
3-16-3 换	多孔砖砖墙 190×240×90DM1水泥砂浆M7.5	m3	55.4976	415.73	23072.02	212.49	11792.69	199.92	11095.08			3.32	184.25
3-4-3 换	1砖墙 水泥砂浆M7.5	m3	23.0736	460.07	10615.47	219.74	5070.19	234.91	5420.22			5.42	125.06
	地面				20346.38		8834.92		10648.9				862.55
1-80	原土夯实	m2	349.92	1.05	367.42	0.89	311.43	0.02	7			0.14	48.99

工程计价表

工程名称:新建猪舍(土建)

第3页 总4页

定额编号	分项工程名称	单位	数量	单价	合价	其中							
						人工费		材料费		主材费		机械费	
						单价	合价	单价	合价	单价	合价	单价	合价
4-52-2 换	现浇混凝土垫层C15 换为【塑性混凝土卵石最大粒径40mm 混凝土抗压强度等级 C25】	m3	20.99 52	365.9 3	7682.77	149.64	3141.7 2	195.54	4105.4			20.75	435.65
11-28-2	水泥砂浆1:2.5在填充材料上厚度 20mm	m2	349.9 2	14.1	4933.87	6.65	2326.9 7	6.85	2396.9 5			0.6	209.95
11-32-1	楼地面 水泥砂浆1:2	m2	349.9 2	21.04	7362.32	8.73	3054.8	11.83	4139.5 5			0.48	167.96
	墙面				6780.48		3354.9 3		3122.8 6				302.7
11-28-3	水泥砂浆1:3在填充材料上厚度 20mm	m2	504.5	13.44	6780.48	6.65	3354.9 3	6.19	3122.8 6			0.6	302.7
	屋面				49679.71		6624.2 9		43055. 42				
8-29	彩钢夹芯板屋面 板厚 100mm	m2	489.6	101.4 7	49679.71	13.53	6624.2 9	87.94	43055. 42				
	散水				3882.04		1364.9 4		2426.4 4				90.65
1-80	原土夯实	m2	67.24 8	1.05	70.61	0.89	59.85	0.02	1.34			0.14	9.41
11-1-3	灰土3:7 打夯机夯实	m3	10.08 75	225.3 7	2273.42	56.11	566.01	168.14	1696.1 1			1.12	11.3
11-30-1 换	细石混凝土C20 厚度 30mm 实际厚度(mm): 50	m2	67.25	22.87	1538.01	10.99	739.08	10.84	728.99			1.04	69.94
	油漆				55.05		34.8		20.25				
19-44	金属面油漆 调合漆二遍其他金属面	100m 2	0.057 6	955.7 8	55.05	604.17	34.8	351.61	20.25				
	室外坡道				416.65		147.6		258.26				10.79
1-80	原土夯实	m2	2.88	1.05	3.02	0.89	2.56	0.02	0.06			0.14	0.4
11-1-3	灰土3:7 打夯机夯实	m3	0.864	225.3 7	194.72	56.11	48.48	168.14	145.27			1.12	0.97
4-91-1 换	现浇台阶 混凝土C15	m2投影面积	2.88	61.91	178.3	26.88	77.41	32.36	93.2			2.67	7.69

工程计价表

工程名称:新建猪舍（土建）

第4页 总4页

定额编号	分项工程名称	单位	数量	单价	合价	其中							
						人工费		材料费		主材费		机械费	
						单价	合价	单价	合价	单价	合价	单价	合价
11-28-2	水泥砂浆1:2.5 在填充材料上 厚度 20mm	m2	2.88	14.1	40.61	6.65	19.15	6.85	19.73			0.6	1.73
	门窗				9289.36		555.84		8733.52				
13-63	安装铝合金推 拉窗 中空玻璃	m2	16	271.34	4341.44	30.69	491.04	240.65	3850.4				
13-66	安装铝合金纱 扇	m2	8	78.49	627.92	8.1	64.8	70.39	563.12				
补子目1	铁艺平开门	m2	5.76	750	4320			750	4320				
	排粪渠				29597.73		10795.18		17600.15				1202.41
1-17	人工挖地槽、 地沟 三类土深 度 1.5m以内	m3	74.144	29.18	2163.52	29.18	2163.52						
1-89	土方运输 运输 距离 1000m以 上 1000m	m3	74.144	18.88	1399.84	8.44	625.78					10.44	774.06
1-80	原土夯实	m2	74.144	1.05	77.85	0.89	65.99	0.02	1.48			0.14	10.38
4-52-2 换	现浇混凝土垫 层C15 换为【 塑性混凝土卵 石最大粒径40 mm 混凝土抗压 强度等级 C25 】	m3	7.4144	298.61	2214.01	82.32	610.35	195.54	1449.81			20.75	153.85
3-42-2	零星砖砌体 水 泥砂浆M7.5	m3	25.4208	419.28	10658.43	178.37	4534.31	235.92	5997.28			4.99	126.85
8-212	防水砂浆平面	m2	74.144	15.44	1144.78	7.3	541.25	7.66	567.94			0.48	35.59
8-213	防水砂浆立面	m2	211.84	18.86	3995.3	10.64	2253.98	7.74	1639.64			0.48	101.68
补子目2	漏粪板	m	105.92	75	7944			75	7944				
	合计:				262320.63		69878.42		186249.2		34985.7		6193.02

单位工程主材表

工程名称: 新建猪舍 (土建)

第 1 页 共 1 页

[illegible]

法定代表人:

编制单位(盖章):

编制日期:

费用计算表

工程名称: 新建猪舍 (安装)

第 1 页 共 1 页

[illegible]

法定代表人:

编制单位(盖章):

编制日期:

费率措施费汇总表

工程名称：新建猪舍（安装）

第1页共1页

序号	名称	单位	计算基数	费率(%)	合价	备注
1	环境保护费	项	人工费+定额措施项目人工费	1.404	86.73	人工费*费率
2	文明施工费	项	人工费+定额措施项目人工费	2.288	141.34	人工费*费率
3	安全施工费	项	人工费+定额措施项目人工费	11.193	691.45	人工费*费率
4	临时设施费	项	人工费+定额措施项目人工费	8.866	547.7	人工费*费率
5	扬尘污染防治增加费	项	人工费+定额措施项目人工费	3.068	189.53	人工费*费率
6	建筑工人实名制费	项	人工费+定额措施项目人工费	0.611	37.74	人工费*费率
7	夜间施工增加费	项	人工费+定额措施项目人工费	2.63	162.47	人工费*费率
8	二次搬运费	项	人工费+定额措施项目人工费	0		人工费*费率
9	已完工程及设备保护费	项	人工费+定额措施项目人工费	0.14	8.65	人工费*费率
10	冬雨季施工增加费	项	人工费+定额措施项目人工费	3.49	215.6	人工费*费率
11	工程定位复测费	项	人工费+定额措施项目人工费	0.75	46.33	人工费*费率
12	施工因素增加费	项	人工费+定额措施项目人工费	0		人工费*费率
13	特殊地区增加费	项	人工费+定额措施项目人工费	0		人工费*费率
	措施项目合计				2127.54	

法定代表人：

编制单位（盖章）：

编制日期：

人材机价差表

工程名称:新建猪舍（安装）

序号	材料编号	材料名称及规格	单位	数量	不含税预算价 (元)	不含税市场价 (元)	价差 (元)	价差合计 (元)	备注
一	人工								
1	0005003	二类工	工日	69.261923	84	108	24.00	1662.29	
2	0005004	三类工	工日	4.994342	72	89	17.00	84.90	
二	材料								
1	0109082	圆钢	kg	1.39	3.49	3.318	-0.17	-0.24	
2	0401008	普通硅酸盐水泥	kg	49.138	0.32	0.355	0.04	1.72	
3	0403007	砂子	m3	0.158	92.33	83	-9.33	-1.47	
4	2503006	铜芯聚氯乙烯绝缘电线	m	25.336	1.31	1.867	0.56	14.11	
价差合计(元):								1761.31	

法定代表人:

编制单位(盖章):

编制日期:

工程计价表

工程名称:新建猪舍（安装）

第1页 总2页

定额编号	分项工程名称	单位	数量	单价	合价	其中							
						人工费		材料费		主材费		机械费	
						单价	合价	单价	合价	单价	合价	单价	合价
	电气				5511.14		4505.18		962.72				43.27
2-1045	砖、混凝土结构暗配 钢管公称口径(mm以内)50	100m	0.5	1505.08	752.54	1193.46	596.73	269.77	134.89	2371.88	1185.94	41.85	20.93
2-381	铜芯电力电缆敷设 电缆截面(mm2以下)35	100m	0.5	676.34	338.17	523.87	261.94	143.88	71.94	9421.3	4710.65	8.59	4.3
2-1128	塑料管敷设 刚性阻燃管敷设 砖、混凝土结构暗配公称口径(mm以内)20	100m	1.5213	623.13	947.97	566.78	862.24	56.35	85.73	440	669.37		
2-1173	管内穿线 照明线路导线截面(mm2以内)2.5	100m单线	4.5639	93.07	424.76	75.6	345.03	17.47	79.73	212.98	972.02		
2-1129	塑料管敷设 刚性阻燃管敷设 砖、混凝土结构暗配公称口径(mm以内)32	100m	0.5	748.06	374.03	639.76	319.88	108.3	54.15	550	275		
2-1177	管内穿线 动力线路导线截面(mm2以内)6	100m单线	1.5	80.12	120.18	60.48	90.72	19.64	29.46	473.45	710.18		
2-1129	塑料管敷设 刚性阻燃管敷设 砖、混凝土结构暗配公称口径(mm以内)32	100m	0.7	748.06	523.64	639.76	447.83	108.3	75.81	550	385		
2-381	铜芯电力电缆敷设 电缆截面(mm2以下)35	100m	2.1	676.34	1420.31	523.87	1100.13	143.88	302.15	6541.9	13737.99	8.59	18.04
2-1481	工厂罩灯吸顶式	10套	3	198.13	594.39	155.74	467.22	42.39	127.17	151.5	454.5		
2-1543	板式暗开关(单控) 双联	10套	0.2	75.73	15.15	67.28	13.46	8.45	1.69	102	20.4		
	给排水				2288.5		1672.37		616.13				
4-158	室内管道 PVC-U塑料给水管(粘接) 公称直径(mm以内)15	10m	4	130.06	520.24	99.11	396.44	30.95	123.8	86.7	346.8		
4-159	室内管道 PVC-U塑料给水管(粘接) 公	10m	11.8	132.01	1557.72	95.47	1126.55	36.54	431.17	92	1085.6		

工程计价表

工程名称:新建猪舍(安装)

第2页 总2页

定额编号	分项工程名称	单位	数量	单价	合价	其中							
						人工费		材料费		主材费		机械费	
						单价	合价	单价	合价	单价	合价	单价	合价
	称直径(mm以内)20												
4-386	螺纹阀 公称直径(mm以内)20	个	20	9.57	191.4	6.79	135.8	2.78	55.6	15.15	303		
4-386	螺纹阀 公称直径(mm以内)20	个	2	9.57	19.14	6.79	13.58	2.78	5.56	50.5	101		
	消防				900				900				
补子目1	灭火器	组	2	450	900			450	900				
	合计:				8699.64		6177.55		2478.85		24957.45		43.27

单位工程主材表

工程名称：新建猪舍（安装）

第 1 页 共 1 页

序号	名称	规格、型号等特殊要求	单位	数量	单价	合计
1	镀锌钢管	热镀	m	51.5	23.028	1185.94
2	PP-R管材	1.25MPa De20×2.0 mm ²	m	120.36	9.02	1085.65
3	PP-R管材	1.25MPa De15×2.0 mm ²	m	40.8	8.5	346.8
4	刚性阻燃管		m	167.343	4	669.37
5	刚性阻燃管		m	132	5	660
6	螺纹阀门		个	20.2	15	303
7	止回阀		个	2.02	50	101
8	LED厂房灯		套	30.3	15	454.5
9	照明开关		个	2.04	10	20.4
10	铜芯聚氯乙烯绝缘电线	BV—2.5mm ²	m	529.4124	1.836	972
11	铜芯聚氯乙烯绝缘电线	BV—6mm ²	m	157.5	4.509	710.17
12	YJV-0.6/1KV-4*25+1*10		m	50	94.213	4710.65
13	YJV-0.6/1KV-5*16		m	210	65.419	13737.99
	合计					24957.47

费用计算表

工程名称: 新建饲料室(土建)

第 1 页 共 1 页

[illegible]

法定代表人:

编制单位(盖章):

编制日期:

费率措施费汇总表

工程名称：新建饲料室（土建）

第1页共1页

序号	名称	单位	计算基数	费率(%)	合价	备注
1	环境保护费	项	人工费+机械费+定额措施项目人工费+定额措施项目机械费	0.832	59.97	(人工费+机械费)*费率
2	文明施工费	项	人工费+机械费+定额措施项目人工费+定额措施项目机械费	1.339	96.51	(人工费+机械费)*费率
3	安全施工费	项	人工费+机械费+定额措施项目人工费+定额措施项目机械费	9.581	690.55	(人工费+机械费)*费率
4	临时设施费	项	人工费+机械费+定额措施项目人工费+定额措施项目机械费	4.498	324.19	(人工费+机械费)*费率
5	扬尘污染防治增加费	项	人工费+机械费+定额措施项目人工费+定额措施项目机械费	2.457	177.09	(人工费+机械费)*费率
6	建筑工人实名制费	项	人工费+机械费+定额措施项目人工费+定额措施项目机械费	0.429	30.92	(人工费+机械费)*费率
7	夜间施工增加费	项	人工费+机械费+定额措施项目人工费+定额措施项目机械费	1.55	111.72	(人工费+机械费)*费率
8	二次搬运费	项	人工费+机械费+定额措施项目人工费+定额措施项目机械费	0		(人工费+机械费)*费率
9	已完工程及设备保护费	项	人工费+机械费+定额措施项目人工费+定额措施项目机械费	0.08	5.77	(人工费+机械费)*费率
10	冬雨季施工增加费	项	人工费+机械费+定额措施项目人工费+定额措施项目机械费	2.03	146.31	(人工费+机械费)*费率
11	工程定位复测费	项	人工费+机械费+定额措施项目人工费+定额措施项目机械费	0.41	29.55	(人工费+机械费)*费率
12	施工因素增加费	项	人工费+机械费+定额措施项目人工费+定额措施项目机械费	0		(人工费+机械费)*费率
13	特殊地区增加费	项	人工费+机械费+定额措施项目人工费+定额措施项目机械费	0		(人工费+机械费)*费率
	措施项目合计				1672.58	

法定代表人：

编制单位（盖章）：

编制日期：

人材机价差表

工程名称:新建饲料室（土建）

第1页 共1页

序号	材料编号	材料名称及规格	单位	数量	不含税预算价 (元)	不含税市场价 (元)	价差 (元)	价差合计 (元)	备注
一	人工								
1	0001003	综合工日	工日	0.068256	82	105	23.00	1.57	
2	0003002	一类工	工日	30.917183	94	120	26.00	803.85	
3	0003003	二类工	工日	32.609689	88	108	20.00	652.19	
4	0003004	三类工	工日	9.283671	72	99	27.00	250.66	
二	材料								
1	0101023	螺纹钢	t	0.340308	3740.3	3765	24.70	8.41	
2	0129803	彩钢板	m2	186.8568	17.35	45	27.65	5166.59	
3	0401008	普通硅酸盐水泥	kg	2600.62773	0.32	0.355	0.04	91.02	
4	0401072	普通硅酸盐水泥	kg	750.820266	0.34	0.373	0.03	24.78	
5	0403003	砂	m3	6.68775	92.33	85	-7.33	-49.02	
6	0405216-1	卵石	m3	6.190934	60.36	83	22.64	140.16	
7	0409008	普通土	m3	3.575097	19.3	22	2.70	9.65	
8	0409021	生石灰	kg	839.3706	0.53	0.66	0.13	109.12	
9	0503031	板方材	m3	0.062755	1834.9	1945	110.10	6.91	
10	1111058	调和漆	kg	1.118208	13.18	15.91	2.73	3.05	
11	1431311	塑料管	m	18.96	3.92	20.41	16.49	312.65	
价差合计(元):								7531.59	

法定代表人:

编制单位(盖章):

编制日期:

工程计价表

工程名称:新建饲料室(土建)

第1页 总2页

定额编号	分项工程名称	单位	数量	单价	合价	其中							
						人工费		材料费		主材费		机械费	
						单价	合价	单价	合价	单价	合价	单价	合价
	土方工程				788.32		79.84		493.62				214.83
1-109	挖掘机挖土 反铲挖土三类土	m3	11.85	8.43	99.9	5.71	67.66					2.72	32.23
1-130	装载机装土自卸汽车运土 运距 1000m以内	m3	11.85	9.09	107.72	0.45	5.33	0.05	0.59			8.59	101.79
1-137	原土碾压	m2	15.8	0.32	5.06	0.08	1.26	0.01	0.16			0.23	3.63
借2-38	换填处理 天然砂砾回填	10m3	0.948	607.22	575.64	5.9	5.59	519.91	492.87			81.41	77.18
	钢筋混凝土工程				3347.75		998.37		2260.36				89.02
4-67-3换	现浇基础梁 混凝土C30	m3	2.844	310.71	883.66	89.64	254.94	208.13	591.92			12.94	36.8
20-16	现浇构件混凝土模板 基础梁	100m2	0.1896	4379.02	830.26	2255.74	427.69	1960.85	371.78			162.43	30.8
5-5	现浇构件非预应力钢筋 螺纹钢Ⅲ级	t	0.09951	4969.08	494.47	960.29	95.56	3943.63	392.43			65.16	6.48
5-5	现浇构件非预应力钢筋 螺纹钢Ⅲ级	t	0.22929	4969.08	1139.36	960.29	220.18	3943.63	904.23			65.16	14.94
	主体工程				10492.4		1097.42		9112.36				282.63
借2-21	厂(库)房钢结构 钢梁安装高度(20m以下) 质量(t) ≤3	t	0.36917	645.87	238.44	278.87	102.95	180.99	66.82	5800	2141.19	186.01	68.67
借2-15	厂(库)房钢结构 钢柱安装高度(20m以下) 质量(t) ≤3	t	0.36564	775.43	283.53	423.86	154.98	184.14	67.33	5200	1901.33	167.43	61.22
借2-7	厂(库)房钢结构 钢屋架(钢托架) 质量(t) ≤3	t	0.56044	706.45	395.92	325.82	182.6	140.01	78.47	5800	3250.55	240.62	134.85
借2-13	厂(库)房钢结构 钢檩条安装高度 20m以下	t	0.09464	752.57	71.22	364.01	34.45	199.58	18.89	5200	492.13	188.98	17.89
10-242	防火涂料 一般金属构件 耐火极限(h以内)/厚度(mm) 1.5/6.0	t	1.38	6886.44	9503.29	451.04	622.44	6435.4	8880.85				
	地面工程				3140.25		1240.		1755.				144.2

工程计价表

工程名称:新建饲料室（土建）

第2页 总2页

定额编号	分项工程名称	单位	数量	单价	合价	其中							
						人工费		材料费		主材费		机械费	
						单价	合价	单价	合价	单价	合价	单价	合价
							75		31				
1-80	原土夯实	m2	58.5	1.05	61.43	0.89	52.07	0.02	1.17			0.14	8.19
4-52-2 换	现浇混凝土垫层C15	m3	3.51	291.49	1023.13	82.32	288.94	188.42	661.35			20.75	72.83
11-28-2	水泥砂浆1:2.5 在填充材料上 厚度 20mm	m2	58.5	14.1	824.85	6.65	389.03	6.85	400.73			0.6	35.1
11-32-1	楼地面 水泥砂浆1: 2	m2	58.5	21.04	1230.84	8.73	510.71	11.83	692.06			0.48	28.08
	墙面工程				5904.08		1413.34		4490.74				
8-27 换	彩钢夹芯板屋面 板厚 50mm 换为【彩钢 板】	m2	104.46	56.52	5904.08	13.53	1413.34	42.99	4490.74				
	屋面工程				4250.87		1017.59		3233.28				
8-27 换	彩钢夹芯板屋面 板厚 50mm 换为【彩钢 板】	m2	75.21	56.52	4250.87	13.53	1017.59	42.99	3233.28				
	散水工程				1184.53		416.48		740.38				27.66
1-80	原土夯实	m2	20.52	1.05	21.55	0.89	18.26	0.02	0.41			0.14	2.87
11-1-3	灰土3:7 打夯 机夯实	m3	3.078	225.37	693.69	56.11	172.71	168.14	517.53			1.12	3.45
11-30-1 换	细石混凝土C20 厚度 30mm 实际厚度(mm): 50	m2	20.52	22.87	469.29	10.99	225.51	10.84	222.44			1.04	21.34
	油漆工程				45.88		29		16.88				
19-44	金属面油漆 调 合漆二遍其他 金属面	100m 2	0.048	955.78	45.88	604.17	29	351.61	16.88				
	门窗工程				3557.63		156.34		3401.31				
13-63	安装铝合金推 拉窗 中空玻璃	m2	4.5	271.34	1221.03	30.69	138.11	240.65	1082.93				
13-66	安装铝合金纱 扇	m2	2.25	78.49	176.6	8.1	18.23	70.39	158.38				
补子目1	铁艺平开门	m2	4.8	450	2160			450	2160				
	合计:				32711.71		6449.13		25504.24		7785.2		758.34

单位工程主材表

工程名称：新建饲料室（土建）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

法定代表人:

编制单位(盖章):

编制日期:

费用计算表

工程名称: 新建饲料室(安装)

第 1 页 共 1 页

[illegible]

法定代表人:

编制单位(盖章):

编制日期:

费率措施费汇总表

工程名称：新建饲料室（安装）

第1页共1页

序号	名称	单位	计算基数	费率(%)	合价	备注
1	环境保护费	项	人工费+定额措施项目人工费	1.404	9.22	人工费*费率
2	文明施工费	项	人工费+定额措施项目人工费	2.288	15.02	人工费*费率
3	安全施工费	项	人工费+定额措施项目人工费	11.193	73.49	人工费*费率
4	临时设施费	项	人工费+定额措施项目人工费	8.866	58.21	人工费*费率
5	扬尘污染防治增加费	项	人工费+定额措施项目人工费	3.068	20.14	人工费*费率
6	建筑工人实名制费	项	人工费+定额措施项目人工费	0.611	4.01	人工费*费率
7	夜间施工增加费	项	人工费+定额措施项目人工费	2.63	17.27	人工费*费率
8	二次搬运费	项	人工费+定额措施项目人工费	0		人工费*费率
9	已完工程及设备保护费	项	人工费+定额措施项目人工费	0.14	0.92	人工费*费率
10	冬雨季施工增加费	项	人工费+定额措施项目人工费	3.49	22.91	人工费*费率
11	工程定位复测费	项	人工费+定额措施项目人工费	0.75	4.92	人工费*费率
12	施工因素增加费	项	人工费+定额措施项目人工费	0		人工费*费率
13	特殊地区增加费	项	人工费+定额措施项目人工费	0		人工费*费率
	措施项目合计				226.11	

法定代表人：

编制单位（盖章）：

编制日期：

人材机价差表

工程名称:新建饲料室(安装)

第1页 共1页

序号	材料编号	材料名称及规格	单位	数量	不含税预算价 (元)	不含税市场价 (元)	价差 (元)	价差合计 (元)	备注
一	人工								
1	0005002	一类工	工日	0.071	93	119	26.00	1.85	
2	0005003	二类工	工日	7.53505	84	108	24.00	180.84	
3	0005004	三类工	工日	0.236	72	89	17.00	4.01	
二	材料								
1	1111009	调和漆	kg	0.03	13.18	15.91	2.73	0.08	
2	2503006	铜芯聚氯乙烯绝缘电线	m	7.942	1.31	1.867	0.56	4.42	
价差合计(元):								191.20	

法定代表人:

编制单位(盖章):

编制日期:

工程计价表

工程名称:新建饲料室(安装)

第1页 总1页

定额编号	分项工程名称	单位	数量	单价	合价	其中							
						人工费		材料费		主材费		机械费	
						单价	合价	单价	合价	单价	合价	单价	合价
	电气				815.69		656.55		159.14				
2-1128	塑料管敷设 刚性阻燃管敷设 砖、混凝土结构暗配公称口径(mm以内)20	100m	0.2	623.13	124.63	566.78	113.36	56.35	11.27	440	88		
2-1173	管内穿线 照明线路导线截面(mm2以内)2.5	100m单线	0.6	93.07	55.84	75.6	45.36	17.47	10.48	212.98	127.79		
2-1129	塑料管敷设 刚性阻燃管敷设 砖、混凝土结构暗配公称口径(mm以内)32	100m	0.25	748.06	187.02	639.76	159.94	108.3	27.08	550	137.5		
2-1174	管内穿线 照明线路导线截面(mm2以内)4	100m单线	0.75	70.35	52.76	52.92	39.69	17.43	13.07	312.07	234.05		
2-1472	荧光灯具安装 吸顶式双管	10套	0.6	233.83	140.3	206.39	123.83	27.44	16.46	252.5	151.5		
2-1543	板式暗开关(单控)双联	10套	0.1	75.73	7.57	67.28	6.73	8.45	0.85	102	10.2		
2-1562	单相明插座 15A3孔	10套	0.7	100.14	70.1	68.8	48.16	31.34	21.94	122.4	85.68		
2-593	成套配电箱安装 普通型悬挂 嵌入式配电箱(半周长m以内)0.5	台	1	177.47	177.47	119.48	119.48	57.99	57.99	600	600		
	合计:				815.69		656.55		159.14		1434.72		

单位工程主材表

工程名称: 新建饲料室(安装)

第 1 页 共 1 页

[illegible]

法定代表人:

编制单位(盖章):

编制日期:

费率措施费汇总表

工程名称：道路硬化

第1页共1页

序号	名称	单位	计算基数	费率(%)	合价	备注
1	环境保护费	项	人工费+定额措施项目人工费+机械费+定额措施项目机械费	1.092	26.65	(人工费+机械费)*费率
2	文明施工费	项	人工费+定额措施项目人工费+机械费+定额措施项目机械费	1.495	36.49	(人工费+机械费)*费率
3	安全施工费	项	人工费+定额措施项目人工费+机械费+定额措施项目机械费	9.061	221.16	(人工费+机械费)*费率
4	临时设施费	项	人工费+定额措施项目人工费+机械费+定额措施项目机械费	3.133	76.47	(人工费+机械费)*费率
5	扬尘污染防治增加费	项	人工费+定额措施项目人工费+机械费+定额措施项目机械费	3.393	82.82	(人工费+机械费)*费率
6	建筑工人实名制费	项	人工费+定额措施项目人工费+机械费+定额措施项目机械费	0.416	10.15	(人工费+机械费)*费率
7	夜间施工增加费	项	人工费+定额措施项目人工费+机械费+定额措施项目机械费	1.77	43.2	(人工费+机械费)*费率
8	二次搬运费	项	人工费+定额措施项目人工费+机械费+定额措施项目机械费	0		(人工费+机械费)*费率
9	已完工程及设备保护费	项	人工费+定额措施项目人工费+机械费+定额措施项目机械费	0.09	2.2	(人工费+机械费)*费率
10	冬雨季施工增加费	项	人工费+定额措施项目人工费+机械费+定额措施项目机械费	2.34	57.11	(人工费+机械费)*费率
11	工程定位复测费	项	人工费+定额措施项目人工费+机械费+定额措施项目机械费	0.45	10.98	(人工费+机械费)*费率
12	施工因素增加费	项	人工费+定额措施项目人工费+机械费+定额措施项目机械费	1.82	44.42	(人工费+机械费)*费率
13	特殊地区增加费	项	人工费+定额措施项目人工费+机械费+定额措施项目机械费	0		(人工费+机械费)*费率
	措施项目合计				611.65	

法定代表人：

编制单位（盖章）：

编制日期：

人材机价差表

工程名称:道路硬化

第1页 共1页

序号	材料编号	材料名称及规格	单位	数量	不含税预算价 (元)	不含税市场价 (元)	价差 (元)	价差合计 (元)	备注
一	人工								
1	0001003	综合工日	工日	26.125769	82	103	21.00	548.64	
二	材料								
1	0405215	砂砾	m3	16.80552	45.27	42	-3.27	-54.95	
2	C00061	石油沥青	t	0.000693	3700.22	5726	2025.78	1.40	
价差合计(元):								495.09	

法定代表人:

编制单位(盖章):

编制日期：

工程计价表

工程名称:道路硬化

第1页 总1页

定额编号	分项工程名称	单位	数量	单价	合价	其中							
						人工费		材料费		主材费		机械费	
						单价	合价	单价	合价	单价	合价	单价	合价
1-116	原土夯实 平地	100m ²	1.373	86.42	118.65	73.64	101.11					12.78	17.55
2-179	砂砾石底层(天然砂砾) 人机配合 厚度(cm) 10	100m ²	1.373	952.8 ₅	1308.26	180.07	247.24	568.18	780.11			204.6	280.92
2-271	混凝土浇筑 厚度(cm) 18	100m ²	1.373	1306.5 ₂	1793.85	1225.5 ₇	1682.7 ₁	80.95	111.14	7858.0 ₈	10789.1 ₄		
2-278	水泥混凝土路面养生 塑料膜养护	100m ²	1.373	124.7 ₅	171.28	73.8	101.33	50.95	69.95				
2-282	伸缝 沥青木板	10m ²	0.021	976.8 ₆	20.51	473.06	9.93	502.92	10.56			0.88	0.02
	合计:				3412.55		2142.3 ₂		971.76		10789.1 ₄		298.49

单位工程主材表

工程名称: 道路硬化

第 1 页 共 1 页

[illegible]

法定代表人:

编制单位(盖章):

编制日期：

费率措施费汇总表

工程名称：挖土方

第1页共1页

序号	名称	单位	计算基数	费率(%)	合价	备注
1	环境保护费	项	人工费+定额措施项目人工费+机械费+定额措施项目机械费	1.092	43.28	(人工费+机械费)*费率
2	文明施工费	项	人工费+定额措施项目人工费+机械费+定额措施项目机械费	1.495	59.26	(人工费+机械费)*费率
3	安全施工费	项	人工费+定额措施项目人工费+机械费+定额措施项目机械费	9.061	359.14	(人工费+机械费)*费率
4	临时设施费	项	人工费+定额措施项目人工费+机械费+定额措施项目机械费	3.133	124.18	(人工费+机械费)*费率
5	扬尘污染防治增加费	项	人工费+定额措施项目人工费+机械费+定额措施项目机械费	3.393	134.48	(人工费+机械费)*费率
6	建筑工人实名制费	项	人工费+定额措施项目人工费+机械费+定额措施项目机械费	0.416	16.49	(人工费+机械费)*费率
7	夜间施工增加费	项	人工费+定额措施项目人工费+机械费+定额措施项目机械费	1.77	70.16	(人工费+机械费)*费率
8	二次搬运费	项	人工费+定额措施项目人工费+机械费+定额措施项目机械费	0		(人工费+机械费)*费率
9	已完工程及设备保护费	项	人工费+定额措施项目人工费+机械费+定额措施项目机械费	0.09	3.57	(人工费+机械费)*费率
10	冬雨季施工增加费	项	人工费+定额措施项目人工费+机械费+定额措施项目机械费	2.34	92.75	(人工费+机械费)*费率
11	工程定位复测费	项	人工费+定额措施项目人工费+机械费+定额措施项目机械费	0.45	17.84	(人工费+机械费)*费率
12	施工因素增加费	项	人工费+定额措施项目人工费+机械费+定额措施项目机械费	1.82	72.14	(人工费+机械费)*费率
13	特殊地区增加费	项	人工费+定额措施项目人工费+机械费+定额措施项目机械费	0		(人工费+机械费)*费率
	措施项目合计				993.29	

法定代表人：

编制单位（盖章）：

编制日期：

工程计价表

工程名称:挖土方

第1页 总1页

[illegible]

费率措施费汇总表

工程名称：填土方

第1页共1页

序号	名称	单位	计算基数	费率(%)	合价	备注
1	环境保护费	项	人工费+定额措施项目人工费+机械费+定额措施项目机械费	1.092	131.14	(人工费+机械费)*费率
2	文明施工费	项	人工费+定额措施项目人工费+机械费+定额措施项目机械费	1.495	179.53	(人工费+机械费)*费率
3	安全施工费	项	人工费+定额措施项目人工费+机械费+定额措施项目机械费	9.061	1088.14	(人工费+机械费)*费率
4	临时设施费	项	人工费+定额措施项目人工费+机械费+定额措施项目机械费	3.133	376.24	(人工费+机械费)*费率
5	扬尘污染防治增加费	项	人工费+定额措施项目人工费+机械费+定额措施项目机械费	3.393	407.47	(人工费+机械费)*费率
6	建筑工人实名制费	项	人工费+定额措施项目人工费+机械费+定额措施项目机械费	0.416	49.96	(人工费+机械费)*费率
7	夜间施工增加费	项	人工费+定额措施项目人工费+机械费+定额措施项目机械费	1.77	212.56	(人工费+机械费)*费率
8	二次搬运费	项	人工费+定额措施项目人工费+机械费+定额措施项目机械费	0		(人工费+机械费)*费率
9	已完工程及设备保护费	项	人工费+定额措施项目人工费+机械费+定额措施项目机械费	0.09	10.81	(人工费+机械费)*费率
10	冬雨季施工增加费	项	人工费+定额措施项目人工费+机械费+定额措施项目机械费	2.34	281.01	(人工费+机械费)*费率
11	工程定位复测费	项	人工费+定额措施项目人工费+机械费+定额措施项目机械费	0.45	54.04	(人工费+机械费)*费率
12	施工因素增加费	项	人工费+定额措施项目人工费+机械费+定额措施项目机械费	1.82	218.56	(人工费+机械费)*费率
13	特殊地区增加费	项	人工费+定额措施项目人工费+机械费+定额措施项目机械费	0		(人工费+机械费)*费率
	措施项目合计				3009.46	

法定代表人：

编制单位（盖章）：

编制日期：

人材机价差表

工程名称:填土方

第1页 共1页

序号	材料编号	材料名称及规格	单位	数量	不含税预算价 (元)	不含税市场价 (元)	价差 (元)	价差合计 (元)	备注
一	人工								
1	0001003	综合工日	工日	125.057863	82	103	21.00	2626.22	
价差合计(元):								2626.22	

法定代表人:

编制单位(盖章):

编制日期:

工程计价表

工程名称:填土方

第1页 总1页

[illegible]

费率措施费汇总表

工程名称：饲料粉碎机

第1页共1页

序号	名称	单位	计算基数	费率(%)	合价	备注
1	环境保护费	项	人工费+定额措施项目人工费+机械费+ 定额措施项目机械费	1.092		(人工费+机械费)*费率
2	文明施工费	项	人工费+定额措施项目人工费+机械费+ 定额措施项目机械费	1.495		(人工费+机械费)*费率
3	安全施工费	项	人工费+定额措施项目人工费+机械费+ 定额措施项目机械费	9.061		(人工费+机械费)*费率
4	临时设施费	项	人工费+定额措施项目人工费+机械费+ 定额措施项目机械费	3.133		(人工费+机械费)*费率
5	扬尘污染防治增加费	项	人工费+定额措施项目人工费+机械费+ 定额措施项目机械费	3.393		(人工费+机械费)*费率
6	建筑工人实名制费	项	人工费+定额措施项目人工费+机械费+ 定额措施项目机械费	0.416		(人工费+机械费)*费率
7	夜间施工增加费	项	人工费+定额措施项目人工费+机械费+ 定额措施项目机械费	1.77		(人工费+机械费)*费率
8	二次搬运费	项	人工费+定额措施项目人工费+机械费+ 定额措施项目机械费	0		(人工费+机械费)*费率
9	已完工程及设备保护费	项	人工费+定额措施项目人工费+机械费+ 定额措施项目机械费	0.09		(人工费+机械费)*费率
10	冬雨季施工增加费	项	人工费+定额措施项目人工费+机械费+ 定额措施项目机械费	2.34		(人工费+机械费)*费率
11	工程定位复测费	项	人工费+定额措施项目人工费+机械费+ 定额措施项目机械费	0.45		(人工费+机械费)*费率
12	施工因素增加费	项	人工费+定额措施项目人工费+机械费+ 定额措施项目机械费	1.82		(人工费+机械费)*费率
13	特殊地区增加费	项	人工费+定额措施项目人工费+机械费+ 定额措施项目机械费	0		(人工费+机械费)*费率
	措施项目合计					

法定代表人：

编制单位（盖章）：

编制日期：

人材机价差表

工程名称:饲料粉碎机

第1页 共1页

序号	材料编号	材料名称及规格	单位	数量	不含税预算价 (元)	不含税市场价 (元)	价差 (元)	价差合计 (元)	备注
价差合计(元):									

法定代表人:

编制单位(盖章):

编制日期:

工程计价表

工程名称: 饲料粉碎机

第1页 总1页

[illegible]

单位工程主材表

工程名称：饲料粉碎机

第 1 页 共 1 页

[illegible]

法定代表人:

编制单位(盖章):

编制日期:

费率措施费汇总表

工程名称：暖风机及风机

第1页共1页

序号	名称	单位	计算基数	费率(%)	合价	备注
1	环境保护费	项	人工费+定额措施项目人工费+机械费+ 定额措施项目机械费	1.092		(人工费+机械费)*费率
2	文明施工费	项	人工费+定额措施项目人工费+机械费+ 定额措施项目机械费	1.495		(人工费+机械费)*费率
3	安全施工费	项	人工费+定额措施项目人工费+机械费+ 定额措施项目机械费	9.061		(人工费+机械费)*费率
4	临时设施费	项	人工费+定额措施项目人工费+机械费+ 定额措施项目机械费	3.133		(人工费+机械费)*费率
5	扬尘污染防治增加费	项	人工费+定额措施项目人工费+机械费+ 定额措施项目机械费	3.393		(人工费+机械费)*费率
6	建筑工人实名制费	项	人工费+定额措施项目人工费+机械费+ 定额措施项目机械费	0.416		(人工费+机械费)*费率
7	夜间施工增加费	项	人工费+定额措施项目人工费+机械费+ 定额措施项目机械费	1.77		(人工费+机械费)*费率
8	二次搬运费	项	人工费+定额措施项目人工费+机械费+ 定额措施项目机械费	0		(人工费+机械费)*费率
9	已完工程及设备保护费	项	人工费+定额措施项目人工费+机械费+ 定额措施项目机械费	0.09		(人工费+机械费)*费率
10	冬雨季施工增加费	项	人工费+定额措施项目人工费+机械费+ 定额措施项目机械费	2.34		(人工费+机械费)*费率
11	工程定位复测费	项	人工费+定额措施项目人工费+机械费+ 定额措施项目机械费	0.45		(人工费+机械费)*费率
12	施工因素增加费	项	人工费+定额措施项目人工费+机械费+ 定额措施项目机械费	1.82		(人工费+机械费)*费率
13	特殊地区增加费	项	人工费+定额措施项目人工费+机械费+ 定额措施项目机械费	0		(人工费+机械费)*费率
	措施项目合计					

法定代表人：

编制单位（盖章）：

编制日期：

人材机价差表

工程名称:暖风机及风机

第1页 共1页

序号	材料编号	材料名称及规格	单位	数量	不含税预算价 (元)	不含税市场价 (元)	价差 (元)	价差合计 (元)	备注
价差合计(元):									

工程计价表

工程名称:暖风机及风机

第1页 总1页

[illegible]

单位工程主材表

工程名称: 暖风机及风机

第 1 页 共 1 页

[illegible]

法定代表人:

编制单位(盖章):

编制日期: